PORTARIA PGJ Nº 2255/2019

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais,  nos termos do artigo 16, parágrafo 3º, da Lei Complementar
Estadual nº 12/93,

R E S O L V E

NOMEAR a Procuradora de Justiça CATARINA GADELHA MALTA DE MOURA RUFINO,
titular da 15ª Procuradoria de Justiça, para, sem prejuízo das suas atribuições, exercer a função de
Secretária do Colégio de Procuradores de Justiça do Ministério Público do Piauí.

Revogando-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 30 de julho de 2019.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça

	PORTARIA PGJ Nº 2255/2019
	R E S O L V E